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Kommepueckoe npeasoxenue ot 07.05.2025

Haumenosanue ToBapa: Cresnaxk KyxoHHblii VIATTO IIKT-4-H-IOT

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/stellazhi/ viatto 4

Onucanue

Cremnax kyxoHHblid VIATTO IIKT-4-H-IOT ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tum nonox
KonngecTBo nonox
Jlis Tapenok
Marepuan kapkaca
Marepuan noiaox
[[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (c ynakoBkoit)

Crpana npou3BoOCTBa

JUTSI TIOCYJTBI
4

+

HEpXK. CTallb
XpPOMHUPOBaHHAs CTalb
885 Mm

280 MM

1575 mm

23.2 xr

Poccusa


https://prom-katalog.ru/catalog/stellazhi/_viatto_4_

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



